
Raadsbesluitnr. D.047819 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

3 maart 2020 D.047818 D.047819 
Z.018228

Onderwerp Uitvoeringsprogramma Landschap en Biodiversiteit

De Gemeenteraad van Buren;
Gelezen het voorstel van de burgemeester, in de plaats tredend van het college op grond van het 
bepaalde in artikel 42, lid 2 van de Gemeentewet, d.d. 14 juni 2020

besluit:

een bedrag van € 145.000 vrij te maken voor de (co)financiering van de uitvoering van het 
uitvoeringsprogramma Landschap en Biodiversiteit 2020-2024 door:

a. € 90.000 uit de reserve Overlopende Posten, toe te kennen aan het 
uitvoeringsprogramma Biodiversiteit en Landschap; en

b. € 55.000 te onttrekken uit de bestemmingsreserve Omgevingsgerichte uitgave, dit 
bedrag beschikbaar te stellen voor de uitvoering in 2020.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 3 maart 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


